

Tilldelning av SDF-platser till P16 Nationell, 2022

Utifrån poäng vid certifiering har 30 lag tilldelats plats av SEF (se bilaga). (Samtliga 30 lag kommer att delta i de serier som utgörs av lag från Götaland, Svealand och Gestrkland, detta efter att GIF Sundsvall framställt om att placeras i dessa serier och fått detta godkänt av SvFF:s Tävlingskommitté) Vid tilldelning av platser till SDF har varje SDF en grundplats och övriga platser tilldelas utifrån storlek på SDF:s verksamhet. Det har även skapats en turordningslista som används vid kompletterande tilldelning i det fall SDF väljer att inte tillsätta sin plats/sina platser.

Även i år kommer lag från Gestrkland att delta i serierna med lag från Svealand. Detta innebär att 30 platser till ska tilldelas 18 SDF i Götaland, Svealand och Gestrkland (dvs. totalt 60 lag i dessa serier).

I Norrland kommer två serier att skapas med hänsyn tagen till SDF:s egen verksamhet och till respektive SDF:s storlek. Det kommer att vara max 10 lag i respektive serie.

• Antal platser per SDF i P16 2022 (avser Götaland, Svealand och Gestrkland)

1 plats till: Blekinge, Bohuslän, Dalarna, Dalsland, Gestrkland, Gotland, Halland, Södermanland, Uppland, Värmland, Västmanland, Örebro Län och Östergötland.

2 platser till: Göteborg och Västergötland.

3 platser till: Småland.

4 platser till: Skåne.

6 platser till: Stockholm.

Turordningslista (vid vakanser och kompletterande tilldelning)

Skåne, Västergötland, Göteborg, Halland, Östergötland, Uppland, Stockholm, Södermanland, Värmland, Örebro Län.

• Antal platser per SDF i P16 2021 (avser övriga Norrland)

2 platser till: Jämtland-Härjedalen.

3 platser till: Hälsingland, Medelpad och Ångermanland.

4 platser till: Norrbotten.

5 platser till: Västerbotten.

Turordningslista (vid vakanser och kompletterande tilldelning)

Jämtland-Härjedalen, Medelpad, Norrbotten, Hälsingland, Västerbotten, Ångermanland

Anmälan till P16 2022

Denna utveckling av Fogis skedde under 2016:

”Nu finns möjlighet för SDF att anmäla in lag i annat förbunds tävling. För att andra förbund ska kunna anmäla har det tillkommit en ny egenskap/attribut på tävlingskategorin **"Tillåt anmälan av andra förbund"**.

Om detta attribut är satt på en TK och anmälningssidan är pågående kan de distriktsförbund som INTE äger TK:n anmäla lag till TK:n från en ny sida. Denna anmälningssida nås från listan med tävlingskategorier under Tävling>Tävlingskategorier och länk **"Visa tävlingskategorier öppna för anmälan från distriktsförbund"**. Vid klick på denna länk visas de TK som är öppna för andra förbund. I listan med möjliga TK visas ägande förbund och sista anmälningssida. Efter sista anmälningssida kan inte distrikten längre anmäla lag.

När ett lag har anmälts kommer det få status **"preliminärt"**. Det är sedan upp till administrerande förbund att bestämma hur placeringen skall gå till i olika tävlingar. Detta görs som vanligt och kan göras som att föreslå lagen eller anmäla och placera i tävling direkt.”

Med anledning av detta ska SDF via FOGIS kunna anmäla in lag till SvFF:s P16-serier 2022. Detta ska göras **senast den 30 november 2021**.

Det viktigt att ni anger kontaktperson för aktuellt lag. Om så inte skett kommer vi att påminna er och be komplettera med denna uppgift.

OBS! Notera att ni endast anmäler in era kvalificerade lag. Kan ni inte tillsätta era tilldelade platser, vänligen meddela detta omgående till undertecknad.

Har ni frågor kan ni kontakta undertecknad.

Med vänlig hälsning

SVENSKA FOTBOLLFÖRBUNDET

Tävlingsavdelningen

Pierre Blomqvist

08-735 09 75